
 
 

 

DECRETO Nº 01/2023 

DE 04 DE OUTUBRO DE 2023 

 

“Fixa os valores de taxas para inscrição no Concurso 

Público 01/2023” 

 

 

                                                                       Vanderlei Lopes da Silva, Presidente da Câmara 

Municipal de Pedra Bela, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, Decreta:  

                                                                       Artigo 1º: Ficam fixados os seguintes valores para a 

inscrição no Concurso Público 01/2023:  

                                                                       - Nível Médio e Técnico Completo – R$ 25,00  

                                                                       - Nível Superior Completo – R$ 35,00 

                                                                       Artigo 2º:  Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 

 

 

Pedra Bela, 04 de outubro de 2023 

 

 

Vanderlei Lopes da Silva  

Presidente da Câmara Municipal  

 

 

 

Nota: Publicado no quadro de atos oficiais na data supra.  


